受診者様各位

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応について

この度は、当センターにて健康診断のご予約をいただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症の現状を鑑み、受診者様の健康・安全を最優先に考え、

大変申し訳ございませんが、以下の対応で実施させていただきます。

以下に該当する方は健診をご受診いただけません。

該当される方は当センターまでご連絡ください。（0942-35-3170）

この書類は受診当日にご持参ください。

※該当がない場合は□欄にチェックは不要です。

□ 本日37.5℃以上の発熱がありますか？

□ 現在風邪症状はありますか？

□  新型コロナウィルスに感染し、発症日より10日以内ですか？

【胃・大腸カメラを受けられる方へ】

□ 受診日より2週間以内に37.5℃以上の発熱がありましたか？

□ 2週間以内に、発熱や風邪などの症状はありましたか？

□ 新型コロナウィルスに感染し、発症日より２１日以内ですか？

ワクチン接種について

  未接種  ・  （    ）回目終了（    年  月 ）

 社会医療法人 天神会 新古賀クリニック健康管理センター

2023.5改訂

 ウラ面もご確認ください

氏名：              今朝の体温：

 ウラ面もご確認ください

新型コロナ感染ウィルス 5類変更後の

当院の対応について

当センターでは、安心して健康診断をご受診頂けるよう、職員の健康管理、施設

の消毒換気を行ない、環境衛生に努めております。

また、受診に際してご受診者様ヘ下記の事項をお願い致しております。

【 ご来院について 】

★院内ではマスクを着用をお願いします。

★予約時間に沿った受付を実施致しております。

ご予約時間の 10分前から番号札をお取りいただけます。

早く来られてもご受診いただけませんのでご了承ください。

★裏面の質問票の項目に 1 つでも該当された場合、ご受診いただけま

せん。日程変更をお願い致しますのでお電話でご連絡お願いします。

【 検査について 】

★胃部内視鏡検査 ：当日の体調や検査結果によって実施できない事

がございます

★呼吸機能検査  ：現在検査は実施しておりません

 感染状況により随時対応が変更いたします。ご了承ください。

ご受診者様には大変ご不便、ご面倒をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を

お願い申し上げます。

社会医療法人 天神会 新古賀クリニック健康管理センター